YKPAIHA
MOYATBCbKA MICbKA PALA

CbOME CKJ/TIMKAHHA
COPOK YHETBEPTA CECIA

PiweHHSA

« » yepBHA 2019 poky MPOEKT

PO BHECEHHSA 3MiH A0
MiCbKOro 6rog>keTy Ha 2019 pik

Kepytouncb MyHKTOM 23 4acTWHM nepLuoi cTaTTi 26 3akoHy YKpaiHu «[1po
MicLieBe caMOBpsAyBaHHSA B YKpaiHi», ctatamn 14 Ta 101 BromkeTHoro Kogekcy
YKpainu, lNoyaiBcbKa MicbKa paja

BUPILLUWNA :

1. BHecTn 3MiHM [0 (phiHaHCYBaHHA MicbKoro 6rompkeTy Ha 2019 pik
(popatok 2 fo piweHHs MoyaiBcbKoi MicbKoi paawy Big 01 6epesHst 2019 poky No
1746 «[po BHeCeHHA 3MiH [0 MiCbKOro OwomkeTy Ha 2019 pik») 3rigHo 3
ponatkom 1.

2. 3arBepauTn 3MIHW [0 PO3Mofiny BWAATKIB MICbKOro OHOIKETY Ha
2019 pik (gofatok 2 Ao piweHHs Mo4yaiBCcbKoi MiCbKOT paaun Big 21 rpygHs 2018
poky No 1628 «[IMpo micbkuid 6romkeT Ha 2019 pik») 3rigHO 3 AOAATKOM 2, B TOMY
ymeni:
3MiHM BUAATKIB 3arasibHOro oHgy B cymi 20000 rpvBeHb 3a paxyHOK:
CNPAMYBaAHHA BINIbHOrO 3a/IMLIKY KOLUTIB 3arajibHOro (POHAY MiCbKOro
6ropKeTy cTaHoMm Ha 01 civHsa 2019 poky - 20000 rpuBeHb;
3MIHU BMAATKIB crieyiaibHOro (oHAy B cymi 591974 rpuBHi 3a
paxyHOK CnpsMyBaHHS:
3IMLWIKY KOLITIB 3arasibHOro (hoHAy, WO YTBOPMBCA Ha MOYaTOK
OHOPKETHOro nepiody, MepefaHoro i3 3aralbHOro (POHAY OHMKETY A0 OHmKeTY
PO3BUTKY (CcrewianbHOro oHay), - 522466 rpueeHs;
3IMLLIKY KOLITIB CrheyiasibHOro (poHAY, L0 YTBOPMBCA Ha MOYaToK
OIO[KETHOrO Mepiody, KOWTIB Bif BiAUYY)XEHHS MaliHa, Lo nepebyBae B
KOMYHa/IbHiin BNacHOCTI — 69508 rpuBeHb.

3. BHecTu 3miHM 0O MDKOHOMKETHUX TpaHCcdepTiB Ha 2019 pik (4o4aTOK
3 [0 piweHHA MoyaiBcbKOoT MicbKOoT paau Bif 21 rpyaHsa 2018 poky Ne 1628 «[po
MiCbKMIA 6r0mkeT Ha 2019 pik») 3rigHo 3 40AaTKOM 3.



4,  BHecTM 3MiHM [0 pPO3MNOAiINY KOWTIB OHMKETY PO3BUTKY 3a
o6’ektamm y 2019 poui (nopatok 4 oo pilieHHs MoyvaiBcbKoT MicbkoT paau Big 01
6epe3Hsa 2019 poky Ne 1746 «[1po BHECEHHSA 3MiH [0 MiCbKOro 6rompkeTy Ha 2019
PiK») 3rifHO 3 JOAATKOM 4.

5. BHecTM 3MiHM [0 pO3MNOAINTY BUTPAT MICbKOr0 OHOKETY Ha
peanisauito Micuesux (perioHasibHUX) nporpam y 2019 poui (gogatok 4 o
pilleHHA o4yaiBCbKoi MicbKoT paam Big 21 rpyaHa 2018 poky Ne 1628 «[po
MiCbKuIA 6romkeT Ha 2019 pik»), 3rifHO 3 404aTKOM 5.

6. KOHTPO/b 3a BUKOHAHHAM [aHOrO PilleHHS1 MOKMAacTW Ha MOCTilHY

KOMICIlO 3 nUTaHb  COLia/IbHO-eKOHOMIYHOIO  PO3BWUTKY, IHBECTULIA Ta
OrOKeTY.

Boutok O.1.



Koz

!
200000

208400

600000

602400

Jogartok |
[l0 NPOeKTY pilleHHs MoYaiBCbKOI MiCbKOT pagu
Bif uyepBHA 2019 poky No

3MiHM po thiHaHCyBaHHA MiCcbKOro 6roakeTy Ha 2019 pik

HalimeHyBaHHs 3rifHo 3 Knacudgikalieto hiHaHCyBaHHS
6romKeTy

2
BHyTpilLHE (hiHaHCYBaHHSA
Kowtu, Wwo nepefaroTbes i3 3araibHOro
(hoHAy BroKETY [0 BIOXKETY PO3BUTKY
(cnegianbHOro oHay)

Bcboro 3a Tunom Kpegurtopa
diHaHCyBaHHSA 3a aKTUBHMMW Onepaismm

KowTun, Wo nepeaaroTbes i3 3araibHOro
(hoHAY OHOKETY [0 GHOLKETY PO3BUTKY
(cneuiasibHOro hoHAy)

Bcboro 3a Tunom 60proBoro
3060B’AA3aHHA

Boutok O.1.

(rpH)

CneuianbHuii hoHa

3araibHui

Veboro y TOMY Yuchi
(hoHz, Pasom 6romkeT
pO3BUTKY
3 4 5 6
-522 466 522 466 522 466
-522 466 522 466 522 466
-522 466 522 466 522 466
-522 466 522 466 522 466
-522 466 522 466 522 466
-522 466 522 466 522 466



Kopg,
nporpamHoi

knacudpikauii  TMKBKMB

BMAATKIB Ta

KpegutyBaHH TKBKBMC

1 MicLeBux
GroKeTIB

1

0100000

0110000

0116030

0117461

0118220

0119770

0600000

0610000

0617321

Kog
/

2

6030

7461

8220

9770

7321

Kog
®KBKB3

0620

0456

0380

0180

0443

Boutok O. 1.

HaliMeHyBaHHsi r0fI0BHOrO PO3MOPAAHMKA,

BiNOBifa/IbHOrO BUKOHaBLA, GroMKeTHOI nporpamy abo

Hanpsmy BMAATKIB 3rifHO 3 TUNOBOIO BifOMYOIO /
TNKBKMB / TKBKEMC

4

MouaiBcbka Micbka paga (ronoBHWMIA
PO3NOPSALHUK)

MouaiBcbka Micbka paaa (BifnoBiganbHWiA
BMKOHaBeLb)

OpraHizauis 6/1aroycTpor HacesneHunx
NyHKTIB

YTpMaHHSA Ta PO3BUTOK aBTOMOBI/TbHUX
[0pIr Ta 4OPOXHBLOI IHPpacTpyKTypu 3a
paxyHOK KOLUTIB MIiCLLeBOro 6ropxeTy
3axoam Ta poboTu 3 MobinizayiiHol
nigroToBKM MIiCLLEBOro 3HaYEeHHSA

IHLWI cy6BeHLii 3 MicLEeBOro 6GraxeTy

Bigain ocsity MNMoyaiBCbKOI MiCbKOI paan
(ronoBHWiA PO3MOpPAAHUK

Bigain ocsity NMoyaiBCbKOI MiCbKOI paan
(BignOBifaNbHMI BUKOHABELLD)

ByniBHNLTBO OCBITHIX YCTaHOB Ta
3aknagis

Bcboro

3MIHM 0O PO3roauy

BMAATKIB MiCbKOro 6tomkeTy Ha 2019 pik

3aranbHuii hoHg
3 HUX

B BUAATKN KOMYHasIbHi
ceoro CMOXMBaHHS onnara nocnyrv Ta
npau eHeproHocii
5 6 7 8
20000 20000 0 0
20000 20000 0 0
0 0 0 0
0
20000 20000 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
20000 20000 0 0

BUAATKM
pO3BUTKY

Jopatok Ne 2
[0 NPOeKTy pileHHs MoyaiBCbKoi MiCbKOT paan
Big  yepBHA 2019 poky Ne

) (rpH.)
CnevjanbHuii hoHa
3 HUX 3 Hux
BUAATKN KOMYHasIbHi BUAATKA PA30OM
Beeoro CNOXMBAHHA onnara nocnyru ta PO3BUTKY Glopxer
npay eHeproHocii posBUTKY
10 1 12 13 14 15 16
547466 0 0 0 547466 522466 567466
547466 0 0 0 547466 522466 567466
480266 0 0 0 480266 480266 480266
42200 42200 42200 42200
0 0 0 0 0 0 20000
25000 0 0 0 25000 0 25000
44508 0 0 0 44508 44508 44508
44508 0 0 0 44508 44508 44508
44508 0 0 0 44508 44508 44508
0 0 0 0 .0 0 0
591974 0 0 0 591974 566974 611974



Jopatok Ne 3
[0 NpoekTy pilleHHs MNoyaiBCbKOT MICbKOT paau
Big, yepBHA 2019 poky Ne

3MiHN 00 MDKOIOMKETHUX TpaHcdepTiB Ha 2019 pik

TPH.
TpaHcdepTu 3 IHWKX MiCLEBMX BHOoKETIB TpaHcdepTu iHWKM BromKeTam
cybBeHUil cybBeHU;ji
poTtauji 3arasibHuii - cneujasibHui poTtauji . . o yCbOro
thoHa ok yCbOro 3aranbHuin oHA cneujasnibHuiA oHA
HaliMeHyBaHHA TpaHcepTy HaliMeHyBaHHSA TpaHcdepTy
HalimeHyBaHHS
orooxeTy
Koa odepXxyBaya/HagaBada
MDKGIOKETHOrO MpuadaHHs
TpaHcdepty NpHAMETIB
[OBroCTpOKO
BOrO
KOPUCTYBaHH
A
1 2 3 4 5 6 7 8 15 16 17 18
KpemeHeubKnii
beMEreL 0 0 0 0 0 25000 25000
MICbKUIA OHOMKET
0 0 0
>l
Bcboro 0 0 0] 0 0 0 25000 0 25000

boutok O.I.



Kog MporpamHoi
Knacudikawii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHS
MicLeBux
BHOKETIB
1

0100000

0110000

0116030

0117461

0119770

0600000

0610000

0617321

Kog Tunosoi
nporpamHoi
Knacudikauii BnaaTkis
Ta KpeauTyBaHHA
MicLeBUX BLOAKETIB

6030

7461

9770

7321

Boutok O.1.

Kog,
DyHKLiOHaNbHOT
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeanTYBaHHA
6r0MKeTy

3

0620

0456

0180

0443

Jopatok 4

[10 MPOEKTY pillieHHs MoYaiBCbKOI MiCbKOT pagu

Bif YepsHs 2019 poky Ne

3MiHW 00 po3noAiny KowWTiB 6H04KETY po3BUTKY 3a 06'ekTamu y 2019 poui

HaVIMeHyBaHHH r0NI0BHOI0 po3nopsagHUKa KOLUTIB 0611acHOro

610pKeTy/BiANOBIAAILHONO BUKOHABLA, HaliMeHYBaHHS

60KETHOT Nporpamm 3rigHo 3 TUNOBOK NPOrpPamMHOI0

Knacudikauieto BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS MiCLLEBMX
6ropKeTIB

4

MoyaiBcbka Micbka pasa
(ronoBHWIA pO3NoOPSAHNK)

MoyaiBcbka MicbKa pasa
(BiANOBifaNbHMIA BUKOHABELb)

OpraHi3zauis 61aroycTporo HaceneHuX MyHKTIB

YTpuUMaHHS Ta pO3BUTOK aBTOMOGINIbHUX JOPIr Ta
[OPOXHBOI IHPPACTPYKTYPU 3a paXyHOK KOLLTIB
MicLLEeBOro 6romKeTy

IHWi cy6BeHLii 3 MiCLLEBOTO BHOMKETY

Bigain ocsiTy MoyvaiBCbKOi MiCbKOT pagm
(ronoBHwWiA pO3NOPAAHNK)

Biggin ocsiTn MoyaiBCbKOI MiCbKOI paiu
(BiANOBifaNbHMIA BUKOHaBEL)

ByAiBHULITBO OCBITHIX YCTAaHOB Ta 3ak/afiB

YCbOIo

Ha3ga 06'eKTa BiinoBiAHO [0 NPOEKTHO-

KOLUTOPUCHOT JOKYMeHTaLlii

KanitanbHuii peMoHT napky im. T.I".

LLIeBYueHKa

KanitanbHuii pemoHT ByN. KonrocnHa

Big BYN. LLKinbHa [0 LepKBK

MpecesaToi Boropoguui B ¢. CT. Tapax

(kopuryBaHHsi NPOeKTHO-
KOLUTOPUCHOT OKYMeH T auiT)

KaniTanbHi BUgaTku

PekoHCTpyKuis nokpisni AH3 M.
Mouais

CTpok peanisaujii

06'ekTa (pik 3arasibHa BapTiCTb

novarky i 06'eKTa, rpuBeEHL
3aBepLUEHHS)

6 7
2018-2019 | 499 117
poKM
2019 pik 42 200
2019 pik 167 671

W!
PiBeHb
O6ceAr BugaTkis %ﬂf::::_ﬁ'
6IOA>K5T}M/Bp;3:MTKy' 06'eKTa Ha KiHelb
P 610KETHOIO
nepiogy, %
8 9
547 466
547 466
480 266 100
42 200 100
25 000
44 508
44 508
44 508 100
591 974



Jopatok 5
[10 MPOeKTY pilleHHs MoyaiBCbKOT MICbKOI paau
Big uepsHs 2019 poky Ne

3MiHM [0 pO3M0AiNy BUTPAT MICbKOro 610KeTy Ha peanisalito MicueBux/perioHasibHUX nporpam y 2019 poui

(Tpw)
Kopg Kog Tunosoi Koa
I'Iporpa.l\/lHo!“ nporpal‘WHo!“ DyHKUoHANLHO HalimeHyBaHHA ronosrlmro po3nopﬂ,qHMKa KOLUTIB . CrevjanbHuii oz
knacudpikauii - knacudikauii - ~—_ obnacHoro 6t04keTy/BiANoOBIfaIbHOTO BUKOHABLA, o . .- " [llaTa i HOMep JOKyMeHTa, AKUM o
. . i knacudikaui . M R HalimeHyBaHHsA MicLeBol/perioHanbHO| ) 3aranbHuii
BMAATKIB Ta BMAATKIB Ta BUIATKB Ta HaliMeHyBaHHS GIOKETHOI Nporpamu 3rigHo 3 — 3aTBepAKEHO MicLieBy Ycboro chog
KpeauTyBaHHA KPeaUTYyBaHHA p e'qm BaHHS: TvNOBOI NPOrpamMHoI0 Knacudikalieo BuaaTkie perioHasibHy nporpamy y TOMy uucni
MicLeBmx MicLeBmX pﬁf'o Tye Ta KpeauTyBaHHA MiCLEBUX GIOMKETIB yCbOro 6roaKeT
GloKeTiB 6l04KeTiB PHETY PO3BUTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MoyaiBcbka MicbKa a (ronosHui
0100000 paga ( 20000 20000 0 0
PO3NopsAAHUK)
[MovaiBcbka Micbka a
0110000 OHalBe oka paa 20 000 20 000 0 0
(BifnoBifanbHWn BUKOHAaBELLb)
3abesrneyeHHs 3axofiB . . .
. PiweHHa MoyaiBCbKOI
3axoan Ta poboTy 3 MobinisauirnHoT 060poHo3AaTHOCTI Alepiasy Ha MiCbKOT n Bi
0118220 8220 0380 ; POb 4 TepuTOpii MouaiBCbKOT MiCbKOT PAMBIA 55 000 20 000 0 0
MiAroTOBKN MICLLEBOr0 3HAYEHHS . . . 20.04.2018 Ne 1246 (3i
06eHaHOT TepuTopiasbHOI .
3MiHamMu)
rpomagmn Ha 2018-2019 poku
0 0 0 0
YCbOI'O 20 000 20 000 0 0

Boutok O.1.



NMOACHKOBAJIbHA 3ATNCKA
[0 NMPOEKTY piweHHs NoYyaiBcbKoi MiCbKOT paaun «po BHECEHHS 3MiH A0
MICbKOTro 6ropkety Ha 2019 pik»

[MPOMOHYETLCA BiIbHUIA 3a/IMLLOK KOLWTIB 3arasibHOro (POHAY MICbKOro
6roopKeTy, Akuii yTeopmueca ctaHom Ha 01.01.2019 poky 542466 rpH. cnpsmyBsatu
MoyaiBCbKi MICbKiW pagi Ans:

B1KOHaHHSA MicLueBoi  nporpamu «3abe3neyeHHs 3axop4is
o60opoHo3aaTHOCTI  [lepxaBu Ha TepuTopii lMoyaiBCbKoi MICbKOI 06'€QHaHOI
TepuTopiasibHOI  rpoMagm Ha 2018-2019 poku» (npuabaHHA GeH3nHy ans
KpemeHewbkoro OMBK) - 20000 rpuBeHb;

[MpoBefeHHA KaniTanbHOro pPemMoHTy napky iM. T.I. LleByeHka -
480266 rpuseHb [MouaiBcbkoMy KKIT (nepefaya KOWTIB i3 3arasibHOro hoHAay
OMKETY [0 6H0MKeTY PO3BUTKY (cneuianbHOro qoHay);

[MpoBefeHHA KamiTa/lbHOrO PeMOoHTy Byn. KosrocnHa Big By,
WkinbHa o Llepkeu [lpecsatoi boropoguui B ¢. Ct. Tapax - 42200 rpvBeHb
(KopuryeBaHHA NPOeKTHO-KOLLITOPUCHOT AOKYMeH T auii Ta 1l ekcnepTusa).

[MPOMOHYETLCA 3a/IMLWIOK KOWTIB cneuiaibHOro (oHAay Bif Big4vy>XeHHS

MaiiHa, WO nepebyBae B KOMYyHasbHil BnacHOCTi - 69508 rpuBEHb, SKUIA
yTBOpMBCA cTaHOM Ha 01.01.2019 poky cnpsamyBsartu:

MoyaiBCbKiA  MICbKI  pagl  Ana  MDKOHOKETHUX  TpaHC(epTiB
(nepefava kowTiB 3 [lovyaiBCbKOro MICbKOro O6HMKETY A0 KpemMeHeubKoro
MiCbKOTO  OOpKeTYy Ana  npuadbaHHa  npeaMeTiB  AOBrocCTPOKOBOro
BUKOPUCTAaHHA, BignosigHO o MemopaHgymy npo  cniripauld MK
KpemeHeLbkoto MICbKOIO pagotd  Ta [loyaiBCbKOK MiCbKOK  06'€4HaHO0
TepuTopianbHo rpomagoto Big 01.11.2018 poky) - 25000 rpuseHs;

Bigainy ocsitv, monogi ta cnopty lloyaiBcbkOi MIiCbKOI pagn -
44508 rpuBeHb A1 3aBepLleHHs pPoOBIT N0 MOHTaXy CUCTEMU 30BHIWHBLOIO
6/1MCKaBKO3axumcTy 6yaiBni AOWKINIbHOro HaBYabHOro 3aknagy M. Movais.

HavasibHVK (hiHaHCOBOrO BiaAiny
FONOBHWIA Byxrantep 0.1. boutok



YKpaiHa
TEPHOTIJIbCbKA OB/TACTb
KPEMEHEUBbKWMN PANOH

MOYAIBCbKA MICbKA PALA

47025 m. Movais, ByN. Bo33’egHaHHs, 16 Ten. 6-11-68, 6-12-52, 6-11-89
(hakc (03546) 6-12-52

BUCHOBOK (hiHaHCOBOro BiAAisly INoyaiBCbKOT MICbKOT pagu Npo 06¢Ar BiSibHOro
3a/IMLLKY KOLUTIB 3ara/ibHoOro hoHAy MicbKoro 6rogpkety Ha 01 ciuHsa 2019 poky.
ot
BucHOBOK (hiHAHCOBOro BiAAiNy MiArOTOBAEHO BIAMNOBIAHO [0 YaCTUHW 7
cTatTi 78 BrogKeTHOro KoJekcy YKpaiHu Ha migcrasi 3BiTY NP0 BUKOHAHHA MICbKOrO
6ropkeTy ctaHom Ha 01 ciuHa 2019 poky.
CrtaHom Ha 01 ciyHa 2019 poKy 3a1MLWIOK KOLWUTIB 3arajibHOro (oHAY
MIiCbKOTO OHOMKEeTY Ha KOT/I0BOMY paxyHKy  cknaB 2218200,66 rpuBeHb. 3
ypaxyBaHHSIM 000POTHOI0 3a/IMLLIKY OHOIXKETHUX KOLUTIB MICbKOro GHOIKETY, PO3MIp
AKOro, 3rifHo 3 pilleHHAM cecii micbKoT pagy Big 21.12.2018 poky No'1628 «[po
MiCbKuniA 6romkeT Ha 2019 pik», cknaB 58300 rpuBeHb, BIfIbHUA 3a/IMWLIOK KOLUTIB
3ara/bHOro (poHAYy MICbKOro OHMKETYy CTaHOBMTL 2159900,66 rpuBeHb. 3
ypaxyBaHHAM CrpAMYBaHHSA BifIbHOr0 3a/IULLKY KOLUTIB 3araibHOro (ooHAy MICbKOro
OHOKeTY, 3rigHO 3 pilleHHAMW Ceciil MicbKoT pagu Big 12.04.2019 poky Ne 1787 Ta
Big 28.05.2019 poky Ne 1842 «[po BHeCeHHS 3MiH [0 MiCbkoro 6romkety Ha 2019
pik» B cyMi 600900 rpuBeHb, BiNIbHWIA 3a/IMLLIOK KOLUTIB 3araibHOro ()oHAy MIiCbKOro
6ropKeTy cTaHoBUTL 1559000,66 rpmBEHD.

HavyanbHMK (hiHaHCOBOrO Biadiny -

ro/IOBHUI ByXrantep O.1. boutok
(nignuc) (iHiuianu, npissuLe)



YKpaiHa
TEPHOIMI/IbCbKA OBJ/TIACTb
KPEMEHEUbLKNWN PAVOH

NMNOYAIBCbKA MICbKA PALA

47025 m. Mouais, Byn. Bo33’eaHaHHs, 16 Ten. 6-11-68,6-12-52,6.11-89
thakc (03546) 6-12-52

BMCHOBOK (piHaHcoBOro Biaginy MNo4vaiBCcbKol MiCbKOT pagu npo 06CAr 3anLKy
KOLUTIB cneuiasibHOro hoHAy MicbKoro 6romkeTy Ha 01 ciuHsa 2019 poky.

BucHOBOK (piHaHCOBOro BiAAiNy NiArOTOBMEHO BIANOBIAHO A0 YacTUHM 7
cTatTi 78 BIOAKETHOrO KoAeKCcy YKpaiHu Ha mifcTaBi 3BiTY NP0 BUKOHAHHA MICbKOrO
orompkeTy ctaHoMm Ha 01 ciyHd 2019 poky Ta pilleHb Ceciii MiCbKOT pagu Bij
., .01.03.2019 Ne 1746 Ta Big 12.04.2019 No 1787 «[1po BHeceHHS 3MiH JO MICbKOro
6ropKeTy Ha 2019 pik».

CrtaHom Ha 01 ciyHA 2019 poky 3a/MLIOK KOLUTIB cneuiaibHOro (oHAy
MiCbKOrO OKOKETY (KPIM BNacHUX HaaXOMKeHb OHOMPKETHMX YCTAHOB) Ha KOT/IOBUX
paxyHkax cknas 247026,01 rpveeHb, B TOMY YUCAI:

KowTn nepegaHi i3 3aranbHOro MoHAy A0 6rmKeTy po3sutky - 0,09
PH., B TOMY Y1C/I KOWITW OCBITHLOI cy6BeHUiT - 0,00 rpH.;

KowTn Big BIAUYY)XEHHA MaiHa, WO mnepebyBae B KOMYyHa/lbHiil
BflaCHOCTI - 71715,43 IpH.;

KowTu Bif npojaxy 3eMesibHUX AIIAHOK HECiSIbCbKOrocnoAapcbkoro
MpU3HaYeHHs, WO MepebyBaloTh Yy AepXKaBHi abo KOMyHasbHiin BnacHocTi - 0,69
PH.;

KowTn nainoBoi y4yacTi y pO3BUTKY IH(PPACTPYKTypWU HACENeHOro
NYyHKTY - 12037,75 TpH.;

KowTn ekonoriyHoro nogatky - 126319,49 rpH.;

[(powoBI  CTArHEHHA  3a  LWIKOAZY  3anoAisHy  MOPYLUEHHAM
3aKOHO/ABCTBA NPO OXOPOHY HABKOMMLLHLOIO MPUPOAHOro cepedoBula - 2123*1,90
PH.;

KowTKn Big 360py 3a 3abpyAHEHHA HABKOJIMLLIHLOIO MNPUPOLHOIO
cepepoBuLla - 12438,32 rpH.;

KowTtun uinboBmx ¢oHais - 1000 rpH.;

[HWI KOWTW cneuianbHOro oHAay - 1246,57 rpH.

HauvanbHUK (hiHaHCcOBOro Bigainy -

ro/IOBHUI Byxrantep O.l. boutok
(nignmi (iHiuianum, npissuLLe)



